
Zarządzenie nr 284/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udostępniania informacji publicznej  

przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 90/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

20 lipca 2018 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej przez Uniwersytet Medyczny 

we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po otrzymaniu wniosku o udostępnienie informacji publicznej główny redaktor 

BIP dokonuje oceny zasadności wniosku, w razie wątpliwości konsultując się z radcą 

prawnym. W przypadku uznania, że żądana informacja stanowi informację publiczną, 

główny redaktor BIP przygotowuje projekt odpowiedzi i przekazuje go do 

parafowania kierownikowi jednostki organizacyjnej odpowiedzialnemu za zakres 

merytoryczny odpowiedzi oraz radcy prawnemu, a następnie przedkłada do podpisu 

rektorowi, z zastrzeżeniem ust. 2a.”, 

2) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku wniosków dotyczących inwestycji, projekt odpowiedzi o którym mowa 

w ust. 2 wymaga również parafowania przez Zastępcę Dyrektora Generalnego ds. 

Infrastruktury, Inwestycji i Remontów.”, 

3) w § 7 w ust. 3 dodaje się zdanie drugie:  

„W razie wątpliwości jednostka organizacyjna dostarcza głównemu redaktorowi i 

radcy prawnemu do wglądu i oceny dokumenty, na podstawie których przygotowana 

będzie odpowiedź.”  



4) załącznik do zarządzenia – wykaz informacji zamieszczanych na stronie podmiotowej 

BIP – otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JS-K 


